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 Polityka środowiskowa 
 

Cyfrowy Polsat S.A. oferuje wysokiej jakości sprzedaż i obsługę Klientów, uwzględniając potrzeby 
odbiorców oraz stosując się do wymagań prawnych, z dbałością o środowisko oraz bezpieczeństwo 
wszystkich zainteresowanych. 

 
Operacyjne cele środowiskowe, jakie przed sobą stawiamy to: 

 realizacja Strategii 2023+ Grupy Polsat Plus w nowym obszarze Czystej Energii, 

 wprowadzanie na rynek innowacyjnych rozwiązań i produktów spełniających wymagania 
stosownych norm i przepisów, 

 ograniczanie negatywnego wpływu na środowisko, 

 racjonalne i oszczędne gospodarowanie wodą i energią elektryczną, 

 osiąganie co najmniej wymaganych przez prawo poziomów odzysku i recyklingu 
wprowadzanego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, baterii i akumulatorów oraz 
produktów w opakowaniach, 

 aktywne członkostwo w Stowarzyszeniu Program Czysta Polska, którego misją (przy wsparciu 
Grupy Polsat Plus) jest inicjowanie zmian, edukowanie społeczeństwa oraz nagłaśnianie 
ważnych tematów i akcji związanych z ekologią, ochroną środowiska i poprawą jakości życia. 

 
W ramach wdrożonej Polityki środowiskowej i wyznaczonych celów zobowiązujemy się do: 

 redukcji emisji gazów cieplarnianych, 

 zwiększenia udziału odnawialnych i zeroemisyjnych źródeł energii w energii zużytej, 

 monitoringu i raportowania kluczowych wskaźników środowiskowych, w tym m.in. poziomu  
i rodzaju zużytych surowców, miejsca odprowadzania ścieków, wagi i rodzaju odpadów  
z uwzględnieniem recyklingu, poziomu zużycia energii elektrycznej i udziału zeroemisyjnej 
energii w miksie energetycznym oraz emisji gazów cieplarnianych (śladu węglowego), 

 szerzenia świadomości ekologicznej wśród klientów i zachęcanie ich do korzystania  
z cyfrowych rozwiązań, 

 promowania i zachęcania pracowników do dbania o środowisko naturalne oraz wspierania 
ekologicznych nawyków, 

 ciągłego doskonalenia procesów i produktów uwzględniając redukcję ich negatywnego 
wpływu na środowisko, a także wzmacniania działań korzystnych i ekologicznych, 

 spełniania wszelkich wymagań (w tym prawnych) i innych dotyczących aspektów 
środowiskowych. 

 

Pełną realizację Polityki środowiskowej oraz stałe doskonalenie naszych działań umożliwia 
zobowiązanie Kierownictwa do respektowania wszystkich ustaleń w tym zakresie. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


